
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

art. 36, comma 2, lett. c-bis) e 145 e ss del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

avviata p/c del COMUNE DI 

MONSAMPIETRO MORICO (FM) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI TUTELA, RECUPERO CON MIGLIORAMENTO SISMICO E 

VALORIZZAZIONE DEL TEATRO COMUNALE B. GIGLI - CUP: 

D34C19000020001 CIG: 8219657389 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione di Aggiudicazione definitiva ed 

efficace 

n. 149 del 11-06-2020 Settore I Affari 

Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane (RG 365) 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 333.792,32 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €.  8.515,69 

Inoltro lettera d'invito Prot. 2819 del 20/02/2020 

Pubblicato avviso sito provinciale link SUA 20/02/2020 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 

Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
20/02/2020 

Scadenza presentazione offerte  16/3/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  17/3/2020 - ore 9:30 

Codice Univoco Progetto (CUP) D34C19000020001 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 8219657389 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2, lett. c-bis) e 145 

D.Lgs.50/2016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 16/6/2020 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9 

bis,  del D. Lgs.50/2016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  
 

15 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Partecipante Cod. Fiscale 

Tieffe Costruzioni 

Srl 
  04852270729 

Impr. Costr. Edili 

Cinelli Roberto & C 

Srl 

  01129760441 

Feliziani Italo Srl 

Unipersonale 
01951710670 

Travaglini 

Costruzioni Srl 
02314280443 

Ottavi Costruzini Srl    08275240581 

Ing. Antonio Buono 

Srl 
   00809870942 

Iacoponi & C Srl 01576300444 

Montedil Srl 00143690436 

Impresalv Srl 02706000847 

Artedile di Tomei 

Piergiorgio Srl 
01862590666 

Con.Ar.Ed. 

Consorzio Artigiani 

Edili Soc. Coop. 

03273320634 

Zurlo Domenico ZRLDNC55M15C486X 

Iciet Engineering Srl 01629780675 

Cantagalli Appalti Srl 01594450676 

Mar.Sal. Restauri Srl 05748201216 
 

Numero offerte ricevute nei termini 12 

Numero offerte escluse 4 

Offerta di minor ribasso 22,00% 

Offerta di maggior ribasso 32,126% 

Soglia di anomalia 32,054% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: MAR.SAL. RESTAURI SRL 

Sede Legale: NAPOLI, Via Comunale Pisani, 260 

c.f. e p.i. 05748201216 

Percentuale di ribasso: 32,126% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 229.293,95 

Importo netto dei lavori: € 220.778,26 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 8.515,69 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 



Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Impresalv Srl 

Tempo di realizzazione previsto 
330 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €. 450.500,00 

RUP Comune di Monsampietro Morico Geom. Maurizio Luchetti 

Responsabile del Procedimento di Selezione SUA Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 18 Giugno 2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

Partecipante Ribasso % Anomala 

Soglia 

Anomalia  

32,054% 

Mar.Sal. Restauri Srl 32,126%  

SI 

 

Impresalv Srl 30,011%  NO  

Montedil Srl 28,765% NO  

Artedile di Tomei Piergiorgio Srl 27,276% NO  

Tieffe Costruzioni Srl 25,691% NO  

Ottavi Costruzioni Srl 24,580% NO  

Con.Ar.Ed. Soc. Coop. 

Cogeart Consorziata 

 

23,945% 
NO 

 

Travaglini Costruzioni Srl 22,00% NO  

 

 

 

 

 


